Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO FINAL – 2ª Etapa

Em atenção ao disposto no EDITAL Nº 25, DE 11 DE AGOSTO DE 2021, Extrato do Edital Nº 25 -

DODF N. 153, de 13-08-2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, a Banca

Examinadora designada TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA do Processo

Seletivo de Candidatos ao Curso de MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS PARA A SAÚDE,

executado pela Escola Superior de Ciências da Saúde – ESCS, mantida pela Fundação de Ensino

e Pesquisa em Ciências da Saúde - FEPECS, na forma do ANEXO ÚNICO:

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição nome do candidado e Resultado

Final da Segunda Etapa.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento

ANEXO ÚNICO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA - AVALIAÇÃO
DO ANTEPROJETO PELO ORIENTADOR PROPOSTO

1 76

2 25

4 91

5 95

6 93

7 95

8 70

9 50

10 80

11 90

12 90

13 70

14 60

15 100

16 90

17 45

18 80

19 80

20 99

21 100

22 96

23 85

24 90

25 60

26 65

27 100

28 65

32 50

33 70

34 85

36 93

37 90

38 99

39 90

40 100

41 100

42 95

43 83

44 100

45 75

46 70

47 92

48 97

49 85

50 98

51 81

52 95

53 97

54 100

56 80

57 90

58 100

59 90

60 80

61 65

62 90

63 100

64 50

66 97